
SANDEFJORDLØPET 2023 
 
Startliste lørdag 18. februar. 
 

Lagledermøte kl. 08:20 

DEL 1 
 
kl. 09.00 Rekrutt jenter   100m 
  Rekrutt gutter   100m 

Jenter 10 år  500m  
 
  Ispreparering 20 min 
 

Gutter 10 år   500m 
Jenter 11år  500m 
Gutter 11år  500m 
Jenter 12 år  500m 
Gutter 12 år  500m 
 
Ispreparering 20 min 

 
Jenter rekrutt   400m 
Gutter rekrutt  400m 

   Jenter 10 år  400m 
Gutter 10 år   400m 
 

  Ispreparering 20 min 
   

Jenter 11 år  1000m 
Gutter 11 år  1000m 
Jenter 12 år  1000m 
Gutter 12 år  1000m 

 
Oppvarming 20 min 
Ispreparering 20 min 
 

 
DEL 2 IKKE FØR 13:50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sandefjordløpet 2023

KlubbBane

Vikingskipet

Rekrutt Jenter 100m(1)

1 Hvit Elise Sørensen NORHamar IL99 RJ
Rød Alma Oline Ringdal NORSandefjord SK9 RJ

2 Hvit Sigrun Heijmans Grønvik NORTromsø SK194 RJ
Rød Sofie Camilla Lenes Enger NORSandefjord SK8 RJ

3 Hvit Sigrid Thorshaug NORHamar IL96 RJ
Rød Filippa Askim Daniel NORLeinstrand IL245 RJ

4 Hvit Signe Lovise Hoel Smestad NOREidsvold Turn SK39 RJ
Rød Sandra Michalec NORGeithus IL88 RJ

5 Hvit Cornelia Askim Daniel NORLeinstrand IL249 RJ
Rød Evgeniya Miklyaev NORKongsberg IF64 RJ

6 Hvit Mina Marie Skjønhals NORTynset IF278 RJ
Rød Ingrid Iversen Dokken NOREidsvold Turn SK35 RJ

7 Hvit Hilde Solgård NOROslo Skøiteklub71 RJ
Rød Emma Bjanger Nilsen NORSandefjord SK11 RJ

8 Hvit Live Harviken NORNord Odal IL153 RJ
Rød Marie Thoen-Berg NORKongsberg IF62 RJ

9 Hvit Eva Husby Sandene NORKongsberg IF67 RJ
Rød Karoline Iversen Dokken NOREidsvold Turn SK34 RJ

10 Hvit Stine Lærum Hagen NORTynset IF28 RJ
Rød Julie Thoen-Berg NORKongsberg IF63 RJ

11 Hvit Johanna Myhrer NORNord Odal IL154 RJ
Rød Embla Therese L. Skagen NORSandefjord SK13 RJ

12 Hvit Ane Lien Kvelstad NOREidsvold Turn SK42 RJ
Rød Arya Gundersen Bottegård NORGeithus IL87 RJ

13 Hvit Vilde Kirkevold NORSandefjord SK10 RJ
Rød Maren Opsahl NOREidsvold Turn SK38 RJ

14 Hvit Helene Berntzen Singstad NORLeinstrand IL244 RJ
Rød Elisabeth Pagar NORGjøvik SK193 RJ

15 Hvit Sofia Harila Svendby NOREidsvold Turn SK36 RJ
Rød Hermine Grinden NORNord Odal IL152 RJ

16 Hvit Amanda Olsen Engelstad NORHamar IL100 RJ
Rød Martine Nybo Ekeberg NORSandefjord SK14 RJ

17 Hvit Daria Miklyaev NORKongsberg IF65 RJ
Rød Kaia Løvlie NORHamar IL101 RJ

18 Hvit Ella Ekker NOREidsvold Turn SK47 RJ
Rød Sofie Petersen NORLeinstrand IL257 RJ

19 Hvit Eline Lishaugen NORNord Odal IL147 RJ
Rød Melina Powell NORKongsvinger SK175 RJ
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sandefjordløpet 2023

KlubbBane

Vikingskipet

Rekrutt Jenter 100m(1)

20 Hvit Solveig Elise Gravem NOREidsvold Turn SK46 RJ
Rød Maren Bakken Vold NORHamar IL103 RJ

21 Hvit Oline Opsahl NOREidsvold Turn SK37 RJ
Rød Sofie Thorshaug NORHamar IL97 RJ

22 Hvit Liv Boldingh Debernard NORAktiv SK213 RJ
Rød Alida Helgevold Bjørnerud NORSSK Toten80 RJ

23 Hvit Nora Stevens NORTrondhjems SK123 RJ
Rød Anna Husby Sandene NORKongsberg IF66 RJ

Rekrutt Gutter 100m(1)

1 Hvit Jonas Hang-Hope NORSandefjord SK18 RG
Rød Wilhelm Helgevold Bjørnerud NORSSK Toten79 RG

2 Hvit Jonas Aksel Harberg NOREidsvold Turn SK95 RG
Rød Unai Sandoval Haug NORTrondhjems SK124 RG

3 Hvit Magnus Holum NOREidsvold Turn SK49 RG
Rød Sarvesh Senthilkumar NORKongsberg IF68 RG

4 Hvit Henrik Vataker Fabritius NORSandefjord SK19 RG
Rød Mikkel Rognstad NOREidsvold Turn SK276 RG

5 Hvit Niklas Ilbråten NORNord Odal IL151 RG
Rød Artem Simonov NOREidsvold Turn SK285 RG

6 Hvit Gabriel Høyer NORLeinstrand IL255 RG
Rød Emil Rognstad NOREidsvold Turn SK277 RG

7 Hvit Asmin Olsen Bardakci NORHamar IL22 RG
Rød Atle Solgård NOROslo Skøiteklub72 RG

8 Hvit Aleksander Vårvik NORLeinstrand IL246 RG
Rød Filip Smedsrud-Fagervold NORSandefjord SK21 RG

9 Hvit Kristoffer Langtjernet Vingelsgaard NORTynset IF29 RG
Rød Isak Forbord NORNord Odal IL143 RG

10 Hvit Theodor Marken Urheim NORLeinstrand IL258 RG
Rød Sigurd Aarum NORSandefjord SK16 RG

11 Hvit Lukas Gärnä NORSandefjord SK15 RG
Rød Halvor Løvås NORNord Odal IL148 RG

12 Hvit Martin Nebbenes NOREidsvold Turn SK43 RG
Rød Ulrik Løkker NORNord Odal IL144 RG

13 Hvit Nikolai Millidahl NOREidsvold Turn SK41 RG
Rød Ragnar Lorentzen NORLeinstrand IL256 RG

14 Hvit Daniel Flønes NORLeinstrand IL251 RG
Rød Mika Stevens NORTrondhjems SK122 RG
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sandefjordløpet 2023

KlubbBane

Vikingskipet

Rekrutt Gutter 100m(1)

15 Hvit William Flønes NORLeinstrand IL250 RG
Rød Georg S. Skolbekken NORNord Odal IL145 RG

16 Hvit Martin Hammernes NORLeinstrand IL252 RG
Rød Noa Østhagen NOREidsvold Turn SK51 RG

17 Hvit Halvor Holum NOREidsvold Turn SK50 RG
Rød Oliver Olsen Glomstad NORLeinstrand IL247 RG

18 Hvit Håkon Nebbenes NOREidsvold Turn SK44 RG
Rød Julius Rø Goulding NORLeinstrand IL253 RG

19 Hvit Vincent Troye NOREidsvold Turn SK48 RG
Rød Jacob Ruud Nybakk NORNord Odal IL149 RG

20 Hvit Gabriel Eidsvåg NORTynset IF27 RG
Rød Petter Kvam NORLeinstrand IL254 RG

21 Hvit Lukas Andre Moen NORHamar IL104 RG
Rød Fillip Modin Berdahl NORSandefjord SK17 RG

22 Hvit Stein de Wilde NORTrondhjems SK121 RG
Rød Johannes Hansen NORSkjervøy SIK180 RG

23 Hvit Sebastian Ilbråten NORNord Odal IL146 RG
Rød Kristian Evensen NORHamar IL102 RG

24 Hvit Amund Gravem NOREidsvold Turn SK45 RG
Rød Linus Ødbehr Thorstensen NORNord Odal IL150 RG

25 Hvit Jesper Loe Haugan NORLeinstrand IL248 RG
Rød Ludvig Olstad Grinden NORNord Odal IL155 RG

26 Hvit Jakob Walseth NORTromsø SK195 RG
Rød Vebjørn Millidahl NOREidsvold Turn SK40 RG

Jenter 10år 500 m (1)

1 Hvit Solveig Berget NORGol IL222 J10
Rød Samiksha Senthilkumar NORKongsberg IF69 J10

2 Hvit Monika Dzidziul NORHamar IL105 J10
Rød Norah Bouwmans NORTromsø SK202 J10
Gul Live Embre Stigen NORGol IL224 J10
Blå Elinor Haugen Hvideberg NORDrammen SK218 J10

3 Hvit Vilma Fossum NORTynset IF31 J10
Rød Maia Sofie Allum NORSandefjord SK6 J10
Gul Oleah Helgevold Bjørnerud NORSSK Toten83 J10
Blå Selja Boldingh Debernard NORAktiv SK212 J10

Gutter 10år 500 m (1)
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sandefjordløpet 2023

KlubbBane

Vikingskipet

Gutter 10år 500 m (1)

1 Hvit Noah Lien Kvelstad NOREidsvold Turn SK56 G10
Rød Ole Henrik Goa NORLeinstrand IL259 G10
Gul Oskar Ørbæk NOREidsvold Turn SK55 G10
Blå Elias Vikan NORHarstad SK126 G10

2 Hvit Peter Arntsen NORHarstad SK125 G10
Rød Thilo Findahl NORTynset IF30 G10
Gul Oskar Vataker Fabritius NORSandefjord SK7 G10
Blå Jonathan Stran-Bjørkum NORLeinstrand IL260 G10

3 Hvit Sondre Hagen-Boldingh NOROslo Skøiteklub73 G10
Rød David Elias Haugom NORGjøvik SK186 G10
Gul Nils August Strand Wenger NOREidsvold Turn SK54 G10
Blå Anthon Emil Caspersen NORTønsbergs Turn228 G10

4 Hvit Ole Sletvold Bjerke NORNord Odal IL156 G10
Rød Eivind Olsen NORGeithus IL89 G10
Gul Emil Aannø NORBjugn/Ørland SK243 G10
Blå Vincent Elbe NORJevnaker IF165 G10

Jenter 11år 500 m (1)

1 Hvit Mathea Krokeide NORBåstad IL171 J11

2 Hvit Johanne Milli NORHamar IL106 J11
Rød Maren Gundersen NORNord Odal IL157 J11
Gul Nelly Hurum Nesset NORArendal SK132 J11
Blå Malin Myhrer NORBåstad IL170 J11

3 Hvit Nelly Løvås NORNord Odal IL158 J11
Rød Josefine Haldorsen Sømme NORTønsbergs Turn229 J11
Gul Ella Wotherspoon NOROslo Skøiteklub74 J11
Blå Sunniva Øverjordet NORSør-Fron IL137 J11

Gutter 11år 500 m (1)

1 Hvit Sebastian Haugen Hovda NORGjøvik SK188 G11

2 Hvit Julian Alexander Sandoval Haug NORTrondhjems SK120 G11
Rød Edvard Bråten NORGol IL225 G11
Gul Ludvig Loe Haugan NORLeinstrand IL263 G11
Blå Erik Trandum NOREidsvold Turn SK57 G11

3 Hvit Martin Embre Stigen NORGol IL223 G11
Rød Ingvart Pettersen NORHarstad SK127 G11
Gul Matias Dalen NORJevnaker IF166 G11
Blå Alexander Ottershagen NORTynset IF32 G11

4 Hvit Ola Hammernes NORLeinstrand IL262 G11
Gul Millian Wahl-Nilsen NORDrammen SK219 G11
Blå Ulrik Ervik NORAktiv SK210 G11
Blå Linus Olsen Glomstad NORLeinstrand IL261 G11

Jenter 12år 500 m (1)
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sandefjordløpet 2023

KlubbBane

Vikingskipet

Jenter 12år 500 m (1)

1 Hvit Silje Solgård NOROslo Skøiteklub76 J12

2 Hvit Astrid Eide Kirkesæther NORTønsbergs Turn230 J12
Rød Amine Graneng Unneberg NORSandefjord SK5 J12
Gul Nila Mariell Nybakk NORHamar IL107 J12
Blå Hedda Nestegård-Bolstad NORDrammen SK220 J12

3 Hvit Ava Skinstad NORNord Odal IL159 J12
Rød Victoria Melgårdshagen NORSør-Fron IL135 J12
Gul Latika Suyambudurai NORGeithus IL90 J12
Blå Sunniva Johannessen NORAktiv SK216 J12

Gutter 12år 500 m (1)

1 Hvit Andreas Ørbæk NOREidsvold Turn SK58 G12
Gul Eskil Martens Kjær NORTønsbergs Turn231 G12
Blå Casper Goplen Bækkevold NORHamar IL108 G12

2 Hvit Trym Halvorsen NOREidsvold Turn SK59 G12
Rød Dag Elias Overholdt Ånerud NORKongsvinger SK264 G12
Gul Magnus Elbe NORJevnaker IF167 G12
Blå Oliver Raudberget NORGjøvik SK190 G12

3 Hvit Håvard Gravem NOREidsvold Turn SK60 G12
Rød Halvor Lysø Olsen NORBjugn/Ørland SK242 G12
Gul Axel Haartsen Njøs NORAktiv SK211 G12
Blå Arthur Helgevold Bjørnerud NORSSK Toten85 G12

4 Hvit Isac Pettersen NORArendal SK133 G12
Rød Bastian Hagen-Boldingh NOROslo Skøiteklub75 G12
Gul Bastian Gundersen Bottegård NORGeithus IL91 G12
Blå Magnus Rian Myrli NORSp Falken25 G12

Signed by referee: 
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sandefjordløpet 2023

KlubbBane

Vikingskipet

Rekrutt Jenter 400 m(2)

1 Hvit Elise Sørensen NORHamar IL99 RJ
Rød Signe Lovise Hoel Smestad NOREidsvold Turn SK39 RJ
Gul Alida Helgevold Bjørnerud NORSSK Toten80 RJ
Blå Ella Ekker NOREidsvold Turn SK47 RJ

2 Hvit Sigrid Thorshaug NORHamar IL96 RJ
Rød Embla Therese L. Skagen NORSandefjord SK13 RJ
Gul Sandra Michalec NORGeithus IL88 RJ
Blå Emma Bjanger Nilsen NORSandefjord SK11 RJ

3 Hvit Sigrun Heijmans Grønvik NORTromsø SK194 RJ
Rød Hermine Grinden NORNord Odal IL152 RJ
Gul Ingrid Iversen Dokken NOREidsvold Turn SK35 RJ
Blå Eva Husby Sandene NORKongsberg IF67 RJ

4 Hvit Sofie Camilla Lenes Enger NORSandefjord SK8 RJ
Rød Nora Stevens NORTrondhjems SK123 RJ
Gul Eline Lishaugen NORNord Odal IL147 RJ
Blå Mina Marie Skjønhals NORTynset IF278 RJ

5 Hvit Sofie Thorshaug NORHamar IL97 RJ
Rød Daria Miklyaev NORKongsberg IF65 RJ
Gul Cornelia Askim Daniel NORLeinstrand IL249 RJ
Blå Marie Thoen-Berg NORKongsberg IF62 RJ

6 Hvit Evgeniya Miklyaev NORKongsberg IF64 RJ
Rød Karoline Iversen Dokken NOREidsvold Turn SK34 RJ
Gul Helene Berntzen Singstad NORLeinstrand IL244 RJ
Blå Amanda Olsen Engelstad NORHamar IL100 RJ

7 Hvit Maren Opsahl NOREidsvold Turn SK38 RJ
Rød Hilde Solgård NOROslo Skøiteklub71 RJ
Gul Liv Boldingh Debernard NORAktiv SK213 RJ
Blå Elisabeth Pagar NORGjøvik SK193 RJ

8 Hvit Johanna Myhrer NORNord Odal IL154 RJ
Rød Kaia Løvlie NORHamar IL101 RJ
Gul Stine Lærum Hagen NORTynset IF28 RJ
Blå Vilde Kirkevold NORSandefjord SK10 RJ

9 Hvit Live Harviken NORNord Odal IL153 RJ
Rød Martine Nybo Ekeberg NORSandefjord SK14 RJ
Gul Ane Lien Kvelstad NOREidsvold Turn SK42 RJ
Blå Melina Powell NORKongsvinger SK175 RJ

10 Hvit Julie Thoen-Berg NORKongsberg IF63 RJ
Rød Solveig Elise Gravem NOREidsvold Turn SK46 RJ
Gul Alma Oline Ringdal NORSandefjord SK9 RJ
Blå Sofie Petersen NORLeinstrand IL257 RJ

Hego Resultat systemLisens: 17.02.2023 18:00:48Page 1 of 5HOA



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sandefjordløpet 2023

KlubbBane

Vikingskipet

Rekrutt Jenter 400 m(2)

11 Hvit Maren Bakken Vold NORHamar IL103 RJ
Rød Arya Gundersen Bottegård NORGeithus IL87 RJ
Gul Sofia Harila Svendby NOREidsvold Turn SK36 RJ
Blå Filippa Askim Daniel NORLeinstrand IL245 RJ

Rekrutt Gutter 400 m(2)

1 Hvit Ludvig Olstad Grinden NORNord Odal IL155 RG

2 Hvit Magnus Holum NOREidsvold Turn SK49 RG
Rød Sarvesh Senthilkumar NORKongsberg IF68 RG
Gul Atle Solgård NOROslo Skøiteklub72 RG
Blå Vincent Troye NOREidsvold Turn SK48 RG

3 Hvit Niklas Ilbråten NORNord Odal IL151 RG
Rød Sebastian Ilbråten NORNord Odal IL146 RG
Gul Håkon Nebbenes NOREidsvold Turn SK44 RG
Blå Ragnar Lorentzen NORLeinstrand IL256 RG

4 Hvit Halvor Holum NOREidsvold Turn SK50 RG
Rød Wilhelm Helgevold Bjørnerud NORSSK Toten79 RG
Gul Theodor Marken Urheim NORLeinstrand IL258 RG
Blå Julius Rø Goulding NORLeinstrand IL253 RG

5 Hvit Gabriel Eidsvåg NORTynset IF27 RG
Rød Johannes Hansen NORSkjervøy SIK180 RG
Gul Petter Kvam NORLeinstrand IL254 RG
Blå Fillip Modin Berdahl NORSandefjord SK17 RG

6 Hvit Georg S. Skolbekken NORNord Odal IL145 RG
Rød Isak Forbord NORNord Odal IL143 RG
Gul Amund Gravem NOREidsvold Turn SK45 RG
Blå Kristian Evensen NORHamar IL102 RG

7 Hvit Jacob Ruud Nybakk NORNord Odal IL149 RG
Rød Emil Rognstad NOREidsvold Turn SK277 RG
Gul Mika Stevens NORTrondhjems SK122 RG
Blå Artem Simonov NOREidsvold Turn SK285 RG

8 Hvit Gabriel Høyer NORLeinstrand IL255 RG
Rød Jesper Loe Haugan NORLeinstrand IL248 RG
Gul Asmin Olsen Bardakci NORHamar IL22 RG
Blå Linus Ødbehr Thorstensen NORNord Odal IL150 RG

9 Hvit Jonas Hang-Hope NORSandefjord SK18 RG
Rød Mikkel Rognstad NOREidsvold Turn SK276 RG
Gul Lukas Gärnä NORSandefjord SK15 RG
Blå William Flønes NORLeinstrand IL250 RG

10 Hvit Martin Nebbenes NOREidsvold Turn SK43 RG
Rød Martin Hammernes NORLeinstrand IL252 RG
Gul Jonas Aksel Harberg NOREidsvold Turn SK95 RG
Blå Ulrik Løkker NORNord Odal IL144 RG
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sandefjordløpet 2023

KlubbBane

Vikingskipet

Rekrutt Gutter 400 m(2)

11 Hvit Nikolai Millidahl NOREidsvold Turn SK41 RG
Rød Kristoffer Langtjernet Vingelsgaard NORTynset IF29 RG
Gul Aleksander Vårvik NORLeinstrand IL246 RG
Blå Jakob Walseth NORTromsø SK195 RG

12 Hvit Daniel Flønes NORLeinstrand IL251 RG
Rød Stein de Wilde NORTrondhjems SK121 RG
Gul Henrik Vataker Fabritius NORSandefjord SK19 RG
Blå Halvor Løvås NORNord Odal IL148 RG

13 Hvit Vebjørn Millidahl NOREidsvold Turn SK40 RG
Rød Oliver Olsen Glomstad NORLeinstrand IL247 RG
Gul Noa Østhagen NOREidsvold Turn SK51 RG
Blå Sigurd Aarum NORSandefjord SK16 RG

Jenter 10år 400 m(2)

1 Hvit Solveig Berget NORGol IL222 J10
Rød Samiksha Senthilkumar NORKongsberg IF69 J10

2 Hvit Live Embre Stigen NORGol IL224 J10
Rød Norah Bouwmans NORTromsø SK202 J10
Gul Monika Dzidziul NORHamar IL105 J10
Blå Elinor Haugen Hvideberg NORDrammen SK218 J10

3 Hvit Vilma Fossum NORTynset IF31 J10
Rød Maia Sofie Allum NORSandefjord SK6 J10
Gul Oleah Helgevold Bjørnerud NORSSK Toten83 J10
Blå Selja Boldingh Debernard NORAktiv SK212 J10

Gutter 10år 400 m(2)

1 Hvit Peter Arntsen NORHarstad SK125 G10
Rød Noah Lien Kvelstad NOREidsvold Turn SK56 G10
Gul Thilo Findahl NORTynset IF30 G10
Blå Elias Vikan NORHarstad SK126 G10

2 Hvit David Elias Haugom NORGjøvik SK186 G10
Rød Oskar Ørbæk NOREidsvold Turn SK55 G10
Gul Jonathan Stran-Bjørkum NORLeinstrand IL260 G10
Blå Oskar Vataker Fabritius NORSandefjord SK7 G10

3 Hvit Sondre Hagen-Boldingh NOROslo Skøiteklub73 G10
Rød Ole Henrik Goa NORLeinstrand IL259 G10
Gul Anthon Emil Caspersen NORTønsbergs Turn228 G10
Blå Nils August Strand Wenger NOREidsvold Turn SK54 G10

4 Hvit Eivind Olsen NORGeithus IL89 G10
Rød Ole Sletvold Bjerke NORNord Odal IL156 G10
Gul Emil Aannø NORBjugn/Ørland SK243 G10
Blå Vincent Elbe NORJevnaker IF165 G10

Jenter 11år 1000 m(2)
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sandefjordløpet 2023

KlubbBane

Vikingskipet

Jenter 11år 1000 m(2)

1 Hvit Mathea Krokeide NORBåstad IL171 J11
Rød Maren Gundersen NORNord Odal IL157 J11
Gul Nelly Hurum Nesset NORArendal SK132 J11
Blå Malin Myhrer NORBåstad IL170 J11

2 Hvit Nelly Løvås NORNord Odal IL158 J11
Rød Josefine Haldorsen Sømme NORTønsbergs Turn229 J11
Gul Sunniva Øverjordet NORSør-Fron IL137 J11
Blå Ella Wotherspoon NOROslo Skøiteklub74 J11

Gutter 11år 1000 m(2)

1 Hvit Edvard Bråten NORGol IL225 G11

2 Hvit Julian Alexander Sandoval Haug NORTrondhjems SK120 G11
Rød Sebastian Haugen Hovda NORGjøvik SK188 G11
Gul Ludvig Loe Haugan NORLeinstrand IL263 G11
Blå Erik Trandum NOREidsvold Turn SK57 G11

3 Hvit Martin Embre Stigen NORGol IL223 G11
Rød Ingvart Pettersen NORHarstad SK127 G11
Gul Alexander Ottershagen NORTynset IF32 G11
Blå Linus Olsen Glomstad NORLeinstrand IL261 G11

4 Hvit Ola Hammernes NORLeinstrand IL262 G11
Rød Matias Dalen NORJevnaker IF166 G11
Gul Millian Wahl-Nilsen NORDrammen SK219 G11
Blå Ulrik Ervik NORAktiv SK210 G11

Jenter 12år 1000 m(2)

1 Hvit Silje Solgård NOROslo Skøiteklub76 J12
Rød Johanne Gaustad NORStange SK239 J12

2 Hvit Astrid Eide Kirkesæther NORTønsbergs Turn230 J12
Rød Amine Graneng Unneberg NORSandefjord SK5 J12
Gul Nila Mariell Nybakk NORHamar IL107 J12
Blå Hedda Nestegård-Bolstad NORDrammen SK220 J12

3 Hvit Sunniva Johannessen NORAktiv SK216 J12
Rød Victoria Melgårdshagen NORSør-Fron IL135 J12
Gul Ava Skinstad NORNord Odal IL159 J12
Blå Latika Suyambudurai NORGeithus IL90 J12

Gutter 12år 1000 m(2)

1 Hvit Dag Elias Overholdt Ånerud NORKongsvinger SK264 G12
Rød Andreas Ørbæk NOREidsvold Turn SK58 G12

2 Hvit Trym Halvorsen NOREidsvold Turn SK59 G12
Rød Eskil Martens Kjær NORTønsbergs Turn231 G12
Gul Magnus Elbe NORJevnaker IF167 G12
Blå Oliver Raudberget NORGjøvik SK190 G12
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sandefjordløpet 2023

KlubbBane

Vikingskipet

Gutter 12år 1000 m(2)

3 Hvit Arthur Helgevold Bjørnerud NORSSK Toten85 G12
Rød Halvor Lysø Olsen NORBjugn/Ørland SK242 G12
Gul Magnus Rian Myrli NORSp Falken25 G12
Blå Axel Haartsen Njøs NORAktiv SK211 G12

4 Hvit Håvard Gravem NOREidsvold Turn SK60 G12
Rød Isac Pettersen NORArendal SK133 G12
Gul Bastian Gundersen Bottegård NORGeithus IL91 G12
Blå Bastian Hagen-Boldingh NOROslo Skøiteklub75 G12

Signed by referee: 
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